
VI. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
DIMITRIJE DEMETRA 13 
42000 VARAŽDIN 
 
KLASA: 112-01/23-01/17 
URBROJ: 2186-102-01/01-24-15 
Varaždin, 1.2.2024. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-ispr, 90/11.,5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 

136/14.-RUSRH, 152/14., 7/17., 68/18. , 98/19., 64/20., 151/22. i 156/23.) članka 22. i  23. 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja VI. osnovne škole ravnatelj VI. Osnovne škole 

Varaždin  donosi: 

 

ODLUKU 
o obustavi postupka natječaja 

 
I. 

Obustavlja se postupak natječaja za zapošljavanje učitelja glazbene kulture, određeno nepuno 
radno vrijeme od 20 sati tjedno, koji je objavljen dana 9. siječnja 2024. godine na mrežnoj 
stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči VI. 
osnovne škole Varaždin. 
 

II. 
 
Natječaj se obustavlja iz razloga što je izabrana kandidatkinja odustala od zasnivanja radnog 
odnosa u VI. osnovnoj školi Varaždin. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnoj stranici i oglasnoj 
ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči VI. osnovne škole 
Varaždin. 

 

Ravnatelj: 

Mario Stančić, dipl. inf. 

 


